D-00264/05 H.C.D. 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS  

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  1 007 4 

e ARTCULO  1°:-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 
1.843,71.-  (PESOS MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y TRES CON 
SETENTA Y UN CENTAVOS); a favor del ex agente ADELINA BEATRIZ 
PADELLA Legajo N° 10287/0, D.N.I.-  12.739032, en concepto de 33 días 
corridos de licencia no Gozada /02 

c9iforme se detalla en concepto de 
' 

J.1 -SJ.03—U.EJ.O6—P.20  

'un 
	1.6 	Benef.